
Appartenance religieuse, de 2015 à 2017

© OFS 2019Source: OFS – Relevé structurel (RS)

Eglises nationales 
protestantes
Eglise catholique 
romaine
Autres
Communautés musulmanes 
et issues de l'islam
Sans appartenance religieuse
Appartenance religieuse
inconnue

24,4%

36,5%

7,5%

5,2%

25,0%

1,3%

Autres religions 

Communautés hindouistes

Communautés bouddhistes

Communautés juives

Autres communautés chrétiennes

Eglises orthodoxes et orthodoxes 
orientales

Autres églises remontant 
à la Réforme

Communautés apostoliques

Communautés adventistes 

Mouvement Pentecôtiste et autres 
communautés charismatiques

Communautés néo-piétistes 
et évangéliques

0,6%

0,4%

0,4%

0,3%

1,2%

2,4%

0,7%

0,3%

0,5%

0,6%

0,3%

Population résidante permanente âgée de 15 ans ou plus


